PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА  РОСТОВА-НА-ДОНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.10.2018

	№
	1042

О внесении изменений в постановление Администрации города Ростова-на-Дону
от 29.11.2017 № 1226 «Об образовании избирательных участков на территории города Ростова-на-Дону» (ред. от 05.06.2018)
В соответствии с пунктом 4 статьи 19 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (ред. от 03.07.2018)
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в постановление Администрации города Ростова-на-Дону
от 29.11.2017 № 1226 «Об образовании избирательных участков на территории города Ростова-на-Дону» (ред. от 05.06.2018) следующие изменения:
1.1.  В приложении № 6:
1.1.1.  Абзац первый раздела «Избирательный участок № 1929» изложить в следующей редакции:
«Границы: от пересечения ул. Орской и ул. Вятская по ул. Орской
до пересечения с ул. Узорная, по ул. Узорная до ул. Динамичная,
по ул. Динамичная (включая обе стороны) до ул. Днепропетровской,
по ул. Днепропетровская, вдоль ул. Днепропетровской до ул. Панфиловцев (включая территорию садовых некоммерческих товариществ «Мичуринец», «Красный Аксай» «Ростсельмашевец-3», «Ростсельмашевец-4», «Березка», «Пригородное лесничество», исключая территорию дачного некоммерческого товарищества «Лесовод»), по ул.Панфиловцев до пересечения ул. Орской
и ул. Вятская».
1.1.2.  Абзац первый раздела «Избирательный участок № 1930» изложить в следующей редакции:

«Границы: от пересечения ул. Золотистой и ул. Орской, по ул. Орской
до ул. Алябьева, по ул. Алябьева вдоль границы с Ворошиловским районом
до административной границы с Аксайским районом, по границе с Аксайским районом до ул. Днепропетровской, по ул. Днепропетровской
до ул. Динамичная, по ул. Динамичная (исключая обе стороны) до ул. Узорная, по ул. Узорная (исключая обе стороны) до пересечения  ул. Золотистой
и ул. Орской (включая обе стороны и территорию садовых некоммерческих товариществ «Жемчужина», «Росинка», «Северная Ривьера»)».
2. Постановление подлежит опубликованию в городской газете
«Ростов официальный» и размещению на официальном Интернет-портале городской Думы и Администрации города Ростова-на-Дону.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Ростова-на-Дону по организационно-правовым
и кадровым вопросам Мамелко Д.С.
	Глава Администрации

города Ростова-на-Дону

	В.В. Кушнарев

Постановление вносит

управление по контрольно-

организационной работе и связям

с общественными объединениями

Администрации города Ростова-на-Дону
1
2